SERV. DETp 'mwm IONI DIRIG,
TRASI LA L Sefd . X

Wﬁr | ﬂ_.%iw
' ) B

CITTA’ DI RA GUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Re"lbtr() Generale OGGETTO: 4duaribuzione al
: Sertore X Ambiente Energia
in data 14 FEg 2005 Protezione Civile della sommu di
N | 249 £ 3.300.00 per minute spese di

- manutenzione di comperenza de!
N .29 SETTOREX

sertore per gli impianii di
depurazione comunail.

Dara OT@[OZ(OD

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI ¥ONDI

BIL. 200< “AP. 1769 4 MP. UKTT
CAP Y B /O 5
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 03
IL RAGIONIERE
L’ ann() dugmdac”ulue , il al()rn() /H)‘M'Q veuenn el mese di Febbraio, nell’u]fci()

def Sertore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adounato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta n° j Qg del © )—{02 lo(dell’lng Piccitto Giuseppe, Funzioﬁario Tecnico
del X Settore, relativa all’oggetto che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento;

Ritenuta valida la necessita di dispgrre di un fondo per le minute spese di manutenzione al fine
di poter procedere agli acquisti indispensabili per gli interventi di manutenzione ordinaria agli
impianti, interventi necessari per evitare casi di “fermoimpianto”.

Visti i pareri favorevoli resi dai responsabili in ordine alla regolarita contabile, il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art. 65 comma 2 del predetto regolamento. pareri

che fanno paxfte integrante € sostanziale del presente atto:

Visto 1_‘art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

ek

La costituzione di un fondo dell’importo di € 3.300.00 ( pari ai 2/12 dell’importo stanziato
nel 2004 ) da utilizzare esclusivamente per le minute spese di manutenzione agli impianti di

depurazione comunale entro i limiti unitari previsti dal Regolamento Economato:

2

Dji affidare la responsabilita della gestione delle spese al Dirigente del Settore e/0 a un
funzionario suo delegato;

Di imputare la suddetta somma al Titolo 1, Funzione 09, Servizio 04. Intervento 03, Cap.

1769, Imp. |, ST F /2003, Bilancio 2005. Cnclo @ﬂo ol wcu w%&w
sille oo o bt e Sull el

(U8

Auprudy 4 1€
/(;}./Qﬁ'\,‘\,s; N R / oy eho

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generalé, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria :

,j ! Perp, u(z z"voq
: Ragusa, 1. S0
4

h DEL SETTORE
lio Lettica )




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la cqopertura finanziaria

RAGUSA (QQ; V! 5\/ -

- IL RESPONS

\

| RAGIONERIA

11 sottoseritto Messo comunaie atresta di avere pubbliicato in damu\)ljiema. all’ Albo Prerorio.
per la durata di giorni seite, copia deila su estesa determinazione dirigenziale. ¢ di averne
Irasmesso copia. rispettivamente. al Sindaco ed aj Segretario Generale.

Addi ;.M//;Z/ 05
M ; CCMUNALZ
L D AAAL

Il sottoscritto Messo comunaie attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
cioe dalg/2/esi “/5/ 71 os |

Addif.bﬂ.//.p 2 / i f

1Y

IL MESSO COMUNALE




